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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11523001P

2. Data e Regjistrimit 23/03/2021
3. Emri i Subjektit R & R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga 4 
Deshmoret, Apartamenti 17, kodi postar 1017 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice 

dhe shumice te paisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike etj. Te ideoje, zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave dhe 
interkoneksionet ne pergjithesi. Te plotesoje nevojat 
industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve per sherbime 
telekomunikacioni gjitheperfshires dhe efektiv. Te kenaqe te 
gjithe kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto sherbime. 
Te siguroje, sherbime konsulence, keshillimi, supervizimi, 
trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te interkonjektohet me 
ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit 
per te furnizuar sherbime end-to-end. Te kryej cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe me pasuri te 
paluajtshme si edhe cdo aktivitete tregtare financiare dhenien 
me qera ose lenie peng i cili mund te konsiderohet si i 
dobishem dhe i nevojshem. Te bleje direkt ose indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje qellim te njejte 
me ate te shoqerise ne Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje çdo 
gje qe shoqerise i duket e nevojshme e leverdishme ose e 
rastesishem per te arritur qellimin e saj. Sherbime 
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informatike dhe telefonike, shperndarje internet dhe 
konektivitet. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim paisje kompjuterike dhe 
elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te 
alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, 
sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, 
sistemeve te akses kontrollit, sisteme  aparaturash  mjeksore,  
sistemeve  UPS,  stabilizatoret, gjeneratoret,  radio 
nderlidhje, sistemeve me fiber optike, sistemeve autovizive 
etj. Programim software, ushtrimi i aktivitetit ne fushen e 
teknologjise se informacionit, vecanerisht ne ndertimin, 
tregtimin dhe reklamimit te faqeve te internetit dhe/ose çdo 
aktiviteti tjeter tregtar ne kete fushe. Ushtrimin e aktivitetit te 
konsulences ne fusha te ndryshme ligjore, sociale, historike 
dhe/ose te cdo natyre tjeter, sipas rastit. Çdo aktivitet tjeter 
tregtar dhe biznesi i cili lejohet nga legjislacioni shqiptar i 
zbatueshem e ne fuqi.
Ilir Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2021                Deri: 19/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirReka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R & R
E-Mail: rekailir77@gmail.com  
Telefon: 0692070220  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-675739-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24A0068-14F9-4A28-B3D6-1F8DB9C0FFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ED8DA7-5BCB-47D8-B3E0-8100684FCDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86862D41-8B4D-443C-BF7F-DE6AE518835C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


